PREFEITURA MUNICIPAL DE BAURU

OF GP 2190/19

Excelentíssimo Senhor
José Roberto Martins Segalla
Presidente da Câmara Municipal

Senhor Presidente,

GABINETE DO PREFEITO

Bauru, 25 de outubro de 2019.

.------ -------
Câmara Mu 1icipal de Bauru

Diretoria de :\poio Legislativo

3 1 OUT. 2019

EN1RA
Hora~ (a) , I I

t

Em atenção ao Requerimento 834/19, da vereadora Telma Gobbi,
protocolado nesta Prefeitura como processo 148853/2019, refe a conserto do
vazamento de água defronte ao imóvel 06-13 8 da Rua dos Contab · · tas, úcleo Residencial
Edison Bastos Gasparini, o DAE - Departamento de Ág e Esg o informa que a
solicitação foi atendida.

Atenciosamente;

CE BIDO
\(. lillfi

Praça das Cerejeiras, 1-59 Vila Noemy - Bauru/SP - CEP 17014-900 - Fone: ( 14) 3235-1000
www.bauru.sp.gov.br